Директору МАОУ «Инженерный лицей НГТУ» Безлепкиной М.А.
От________________________________________________________________________________________________________________
тел:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить возможность бесплатного питания на 2023/2024 учебный год моему сыну (дочери) __________________________________________________________ _________года рождения, ученика (цы) __________ класса.

Дата ______________                          Подпись __________________